

PROTOKÓŁ Nr XX/20
z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim,
odbytej w dniu 13 maja 2020 r. w trybie zdalnym.

Zgodnie z art. 1 pkt 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) obrady odbyły się w trybie zdalnym. Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski, przy współudziale Wiceprzewodniczących: Kazimierzy Potockiej i Krystiana Forstera. Na stan 15 radnych, 14 obecnych. Nieobecny Radny Mariusz Grycan. Lista obecności, imienne wykazy głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Marek Cebula	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego
Roman Siemiński	- Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego
Anna Mikołajczyk	- Sekretarz Gminy
Ilona Ogiba	- Skarbnik Gminy

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał:
 - 1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r.;
 - 2) w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krosno Odrzańskie w obrębie 1 miasta Krosno Odrzańskie i w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie oraz Gminy Krosno Odrzańskie w rejonie ul. Kasztanowej w obrębie Bielów, w rejonie ul. Zacisznej w obrębie Łochowice, w rejonie ul. Lubuskiej w obrębie Marcinowice, w rejonie ul. Jana Pawła II w obrębie Osiecznica, w obrębie Kamień i obrębie Gostchorze.
3. Zamknięcie sesji.

Do pkt. 1

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 10.00 dokonał **Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski**. Na wstępie powitał kierownictwo Urzędu, naczelników Wydziałów i pracowników Urzędu Miasta. Stwierdził, iż w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi wymagane quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nie zgłoszono wniosków do przedstawionego porządku obrad.

W tym miejscu Przewodniczący ogłosił przerwę.

Do pkt. 2

1) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. przedstawiła **Skarbnik Gminy Ilona Ogiba**. Wyjaśniła, iż należy uchylić

uchwałę podjętą na sesji w dniu 23 kwietnia br. Spowodowane jest to błędnym zapisem dotyczącym odtworzenia rezerwy ogólnej w wysokości 100.000 zł. Taka zmiana w obecnym stanie prawnym jest niemożliwa. W związku z czym, proponuje się uchylene poprzedniej uchwały i uchwalenie nowej, zawierającej takie same zmiany jak w uchwale uchylanej, z wyjątkiem zwiększenia rezerwy ogólnej. Kwota 100.000 zł zostanie wprowadzona jako zwiększenie w rozdziale 85195 paragrafie 4210 na zadanie pn. „Zapobieganie i zwalczanie koronawirusa SARS-Cov-2 wywołującego chorobę Covid-19”, celem dokonania zakupów niezbędnych na środki indywidualnej i zbiorowej ochrony oraz środki dezynfekujące dla potrzeb placówek oświatowych Gminy.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę nr XX/178/20 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r.

W tym miejscu Przewodniczący ogłosił przerwę. Po przerwie na obradach nieobecny Radny Leszek Fijałkowski. Stan radnych – 13.

2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krosno Odrzańskie w obrębie 1 miasta Krosno Odrzańskie i w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie oraz Gminy Krosno Odrzańskie w rejonie ul. Kasztanowej w obrębie Bielów, w rejonie ul. Zacisznej w obrębie Łochowice, w rejonie ul. Lubuskiej w obrębie Marcinowice, w rejonie ul. Jana Pawła II w obrębie Osiecznica, w obrębie Kamień i obrębie Gostchorze przedstawiła **Architekt miejski Aleksandra Węgrzyn-Przybylska**. Poinformowała, iż zmiany dotyczą nadania nowych przeznaczeń, uporządkowano kwestie nieczynnych cmentarzy ewangelickich. Celem zmiany Studium było także zapewnienie jak największej elastyczności tego dokumentu.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 13 głosami „za” podjęła uchwałę nr XX/179/20 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krosno Odrzańskie w obrębie 1 miasta Krosno Odrzańskie i w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie oraz Gminy Krosno Odrzańskie w rejonie ul. Kasztanowej w obrębie Bielów, w rejonie ul. Zacisznej w obrębie Łochowice, w rejonie ul. Lubuskiej w obrębie Marcinowice, w rejonie ul. Jana Pawła II w obrębie Osiecznica, w obrębie Kamień i obrębie Gostchorze.

Do pkt. 3

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski o godzinie 11.15 stwierdził: „zamykam obrady XX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano –

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Tomasz Rogowski

Protokolowała:

Monika Karwowska-Pawłowska

Karwowska-Pawłowska
Starszy Inspektor w Wydz. Organizacyjnym

